CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ UỶ QUYỀN THAM DỰ ĐHĐCĐ NĂM 2020

(Dùng cho Cổ đông là Tổ chức ủy quyền cho người đại diện tham gia Đại hội)

      Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang

1. Thông tin cổ đông uỷ quyền

Stt Tên cổ đông

Giấy phép thành

lập/Giấy đăng ký kinh

doanh

Số cổ phần hiện có

1

TỔNG CỘNG (1)

Đồng ý uỷ quyền cho người trong mục (2) tham gia ĐHĐCĐ thường niên 2020 và được

toàn quyền biểu quyết, bầu cử với tất cả số cổ phần sở hữu.

2. Thông tin người được ủy quyền

Stt
Họ và tên người được ủy

quyền
Số CMND/ Passport

Số cổ phần được ủy

quyền

1

TỔNG CỘNG (2)

Công ty/Đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những hoạt động của

người được ủy quyền trong Đại hội khi đại diện cho số cổ phần do Công ty/Đơn vị ủy

quyền.

Giấy ủy quyền này sẽ hết giá trị khi kết thúc Đại hội cổ đông của Công ty Cổ phần Xây

dựng và Đầu tư Trường Giang. Người được ủy quyền không được ủy quyền cho người

khác.

3. Ký xác nhận ủy quyền

       ......., ngày ....tháng .....năm 2020

Tổ chức ủy quyền (Ký và đóng dấu) Người được ủy quyền

Lưu ý khi ủy quyền như sau:

1. Tổng cộng trong phần (1) phải bằng tổng cộng trong phần (2).

2. Người được ủy quyền chỉ được quyền thay mặt cho người ủy quyền để biểu quyết

bằng  số phiếu mà người vắng mặt ủy quyền biểu quyết theo như bảng trên.

3. Phiếu đăng ký ủy quyền bản chính phải được cung cấp cho Ban kiểm tra tư cách

cổ đông của Ban tổ chức trước thời điểm bắt đầu đại hội.

Xác nhận của Ban kiểm tra tư cách cổ đông:

Nội dung xác nhận Người xác nhận

  Xác nhận cổ đông ký tên có số cổ phần

được ủy quyền tham dự họp Đại hội đồng

cổ đông của Công ty Cổ phần Xây dựng

và Đầu tư Trường Giang thay mặt biểu

quyết tại Đại hội.

  Xác nhận người được ủy quyền đủ tư cách

tham dự Đại hội và biểu quyết.

  Xác nhận tính hợp lệ của Phiếu đăng ký.

(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

(Tham dự Đại hội đồng cổ đông năm 2020

Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang)

(Dùng cho cổ đông là cá nhân)

1. Tôi tên: .........................................................  là cổ đông của Công ty Cổ phần Xây

dựng và Đầu tư Trường Giang.

CMND số: ...................................  cấp ngày: ................................  tại: ................................

Sở hữu số cổ phần là : ............................................................................................. cổ phần

Bằng chữ : ............................................................................................................... cổ phần

Nay tôi ủy quyền cho:

2. Ông/Bà: ....................................................  Chức vụ tại Công ty: ....................................

Mã cổ đông số (nếu có):  .....................................................................................................

CMND số: ...................................  cấp ngày: ................................  tại: ................................

Thay tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông năm 2020 của Công ty Cổ phần Xây dựng và

Đầu tư Trường Giang và đại diện tôi biểu quyết, bầu cử với tất cả số cổ phần mà tôi sở

hữu.

Ông/Bà ……………………………….. có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế

làm việc của Đại hội, không được ủy quyền lại cho người khác.

Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị tham dự Đại hội đồng cổ đông nói trên.

........., ngày …..tháng …. năm 2020

Người nhận ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

         -  Cổ đông khi đến dự Đại hội mang theo giấy tờ tùy thân.